
 
საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის

ბრძანება №2-194

2020 წლის 2 მარტი

ქ. თბილისი

 
2020 წლისათვის 1 კბ.მ ხე-ტყის ნარჩენის პირდაპირი მიყიდვის შემთხვევაში გადასახდელი საფასურის

დადგენის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-13 მუხლის პირველი პუნქტის
და „ტყითსარგებლობის წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2010 წლის 20 აგვისტოს
№242 დადგენილებით დამტკიცებული ტყითსარგებლობის წესის 52-ე მუხლის 47 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:

მუხლი 1
2020 წლისათვის 1 კბ.მ ხე-ტყის ნარჩენის პირდაპირი მიყიდვის შემთხვევაში გადასახდელი საფასური
შეადგენს 7 ლარს.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს გარემოს დაცვისა და
სოფლის მეურნეობის მინისტრი ლევან დავითაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 36016000022023016624


